
 
 

UCHWAŁA NR LIV/307/2022 
RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Brochów Nr LIII/302/2022  z dnia 29 lipca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Brochów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8-14 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Brochów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Rady Gminy Brochów Nr LIII/302/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku podjętej 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Brochów w sposób następujący: 

1. § 3 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące roczne stawki 
opłat za 1m² powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia – 
50,00 złotych. 

2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok kalendarzowy 
umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim. Za niepełny rok 
kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 
umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.”. 

2. § 4 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę 
opłaty za zajęcie 1m² pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 1, 3, 4 za każdy dzień zajęcia, bez 
względu na zajętą część pasa drogowego oraz lokalizację – 0,20 złotych. 

2. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej za zajęcie pasa 
drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki opłat za 1m² pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej – 
20,00 złotych.”. 

3. § 5 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych, o którym mowa w § 1 
pkt 3 ustala się następujące stawki opłat za 1m² powierzchni: 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego niezwiązanego z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego – 8,00 złotych, 

2) reklam – 5,00 złotych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8881



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Karaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8881


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T13:52:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




